
Hodnocení struktury a obsahu práce:

Náplň práce je v souladu s tématem a zásadami 

pro zpracování práce:

Jednotlivé části práce na sebe logicky navazují:

Rozsah práce odpovídá stupni odborné práce a 

zpracovávanému tématu:

Hodnocení práce se zdroji:

Student využíval dostatečné množství 

informačních zdrojů vztahujících se k tématu:

Student prokázal schopnost pracovat s 

použitými informačními zdroji:

Student zvolil vhodný postup řešení k naplnění 

cíle:

Student v práci používal správnou odbornou 

terminologii vycházející z řešené oblasti:

Hodnocení dalšího využití náplně a výsledků 

práce:*

Formální úprava práce:

Po formální stránce práce odpovídá 

požadavkům na odbornou práci:

Práce je vhodně doplněna obrázky, tabulkami a 

přílohami:

V práci se vyskytují gramatické chyby:

Poznámky k hodnocení 

Otázky k obhajobě

Datum: 4. června 2018 Podpis: 

Práci hodnotím celkově stupněm

Celkové hodnocení (známku stanovuje oponent BP se zohledněním výše uvedeného dílčího hodnocení)

Hodnocení postupu řešení a dosažených výsledků:

Podrobně je zpracovaná analýza typů SMD součástek, chybí však přehled druhů jejich přepravních jednotek a analýza jejich aktuálního způsobu 

skladování. Rovněž chybí popis či analýza skladových prostor. Autor také neuvádí, v čem je současný systém nevyhovující a jaké jsou jeho provozní 

parametry. Na straně 33 je odkaz na literaturu 32, seznam zdrojů však končí číslem 27.

Jak vypadá současné skladování SMD součástek? Které parametry a o kolik by se zlepšily při realizaci vašich návrhů?

Posudek oponenta bakalářské práce
Název práce: Logistika SMD materiálu ve výrobní společnosti

Autor práce: Ondřej Novotný

*u prakticky zaměřených prací se hodnotí využitelnost pro praxi, u teoreticky zaměřených prací se hodnotí možnost aplikace teorie v praxi nebo jako základ pro další 

zpracování

Oponent: Ing. David Šourek, Ph.D.


